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Sistema de
Abastecimientos

3

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

BOLIGRAFO

MARCADOR A FIBRA FLUORESCENTE

PILA ALCALINA

PILA ALCALINA

HOJA DE DIBUJO

DACTILO PINTURA

DACTILO PINTURA

DACTILO PINTURA

DACTILO PINTURA

DACTILO PINTURA

MARCADOR A FIBRA PARA PIZARRA

MASA PARA MODELAR

CRAYON

PAPEL FOTOCOPIA

PAPEL FOTOCOPIA

CUADERNOLA

FOLIO PROTECTOR EN NYLON PARA HOJA

MARCADOR PERMANENTE

PAPEL COLOR PARA FOTOCOPIA

GOMA EVA

GOMA EVA

GOMA EVA

GOMA EVA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

193000

193000

131000

195000

195000

195000

195000

195000

191000

195000

195000

131000

131000

134000

191000

191000

131000

195000

195000

195000

195000

$ 55

$ 51

$ 160

$ 96

$ 1500

$ 1410

$ 1410

$ 1410

$ 940

$ 1410

$ 72

$ 1320

$ 990

$ 370

$ 435

$ 240

$ 120

$ 60

$ 1500

$ 28

$ 28

$ 28

$ 28

Cant. Adjudicada

5

3

10

6

300

6

6

6

4

6

3

2 KG

9 CAJA

2 PAQUETE

3 PAQUETE

6

100

3

500 HOJA

2 HOJA

2 HOJA

2 HOJA

2 HOJA

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

0 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 91514 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 11

$ 17

$ 16

$ 16

$ 5

$ 235

$ 235

$ 235

$ 235

$ 235

$ 24

$ 660

$ 110

$ 185

$ 145

$ 40

$ 1.2

$ 20

$ 3

$ 14

$ 14

$ 14

$ 14

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)
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235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

235 - OFFICE 2000

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

GOMA EVA

PAPEL OBRA 36

PAPEL DE EMBALAR

MARCADOR FINO

PAPEL OPALINA (ARJO)

CARTON DUPLEX

SILICONA LIQUIDA

PINCEL CHATO

PINCEL PARA DIBUJO

PAPEL FOTOGRAFICO MULTIGRADO

TINTA PARA RECARGA DE CARTUCHO

TINTA PARA RECARGA DE CARTUCHO

TINTA PARA RECARGA DE CARTUCHO

PORCELANA FRIA

LIMPIA PIPA (ALAMBRE DE CHENILL)

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

195000

131000

131000

195000

195000

132000

191000

199000

199000

156000

199000

199000

199000

195000

199000

$ 28

$ 360

$ 720

$ 28

$ 90

$ 170

$ 510

$ 230

$ 230

$ 140

$ 111

$ 111

$ 222

$ 443

$ 500

Cant. Adjudicada

2 HOJA

60 HOJA

60 HOJA

1 CAJA

30 HOJA

10 HOJA

6 FRASCO

10

10

10 HOJA

1 FRASCO

1 FRASCO

2 FRASCO

1 KG

50

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 91514 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 14

$ 6

$ 12

$ 28

$ 3

$ 17

$ 85

$ 23

$ 23

$ 14

$ 111

$ 111

$ 111

$ 443

$ 10

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 17554.00201
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COMPRA DIRECTA 91514 / 1

Resumen de Adjudicacion

235 - OFFICE 2000

4904 - ABC LIBRERIA Y PAPELERIA

$ 15567.00206

$ 1986.99995

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


